10/11/2022 10:01 SEI/GRR - 6787219 - Resultado de Licitação

https://sei.rr.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=7554395&infra_sistema… 1/1

Governo do Estado de Roraima
Secretaria Estadual de Infraestrutura de Roraima

"Amazônia: patrimônio dos brasileiros"

RESULTADO DE LICITAÇÃO

COMUNICADO DE CLASSIFICAÇÃO E RESULTADO FINAL

PROCESSO: 21101.001638/2021.32
LICITAÇÃO: CONCORRÊNCIA  Nº 047/2022

A Comissão Setorial de Licitações da Secretaria de Estado da Infraestrutura – SEINF,
torna público o resultado do certame licitatório referente a Concorrência supracitada, cujo objeto é a:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE
MODERNIZAÇÃO DO SISTEMA DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA COM TECNOLOGIA LED
PARA ATENDER VILAS E A SEDE DO MUNICÍPIO DE BONFIM-RR; em que a empresa ALPHA
ENGENHARIA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o Nº 08.643.167/0001-82,
única licitante classificada, sagrou-se declarada VENCEDORA, com o valor global de R$ 3.178.721,90
(três milhões cento e setenta e oito mil, setecentos e vinte e um reais e noventa centavos), com prazo
de execução dos serviços de 90 (noventa) dias, e com deságio de 0,74%, em relação ao orçamento da
Administração.

Boa Vista/RR, 08 de novembro de 2022.

Nayrana Rosely De Melo N. Figueira
Presidente da CSL/SEINF

Documento assinado eletronicamente por Nayrana Rosely de Melo Nascimento Figueira,
Presidente da Comissão Setorial de Licitação, em 08/11/2022, às 08:24, conforme Art. 5º, XIII, "b",
do Decreto Nº 27.971-E/2019.

A autenticidade do documento pode ser conferida no endereço https://sei.rr.gov.br/autenticar
informando o código verificador 6787219 e o código CRC 2896841D.

21101.001638/2021.32 6787219v4

https://sei.rr.gov.br/autenticar